PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO E ERRATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2015 (PMRC)

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 015/2015 (PMRC)

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público que a publicação
realizada na Edição nº 249 do Jornal Gazeta do Norte Pioneiro de 29 de Maio de 2015, às fls.06 do
Caderno Atas e Editais, retificando valores, fica declarada SEM EFEITO (CANCELADA), passando a
vigorar como correto o valor de contratação de R$ 29.500,50 (Vinte e nove mil e quinhentos reais
e cinquenta centavos), em favor da ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTORES DE PRODUTOS
ORGÂNICOS DE RIBEIRÃO CLARO (CNPJ/MF: 11.943.653/0001-20), diante do que fora publicado
na Edição nº 243 do Jornal Gazeta do Norte Pioneiro de 21 de Maio de 2015, às fls.07 do Caderno
Atas e Editais.

Ribeirão Claro-Pr, 29 de Maio de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitações@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/